
PRODUKTOVÝ KATALOG
VLASOVÉ KOSMETIKY

Ceník platný od 1.4. 2024



Hair Company je kreativní dynamická značka zabývající se vývojem produktů s vysoce pečujícím složením. Produkty jsou 
výsledkem kombinace nejvyšší kvality, inovace a výzkumu.

Vlasová kosmetika Hair Company je výjimečná svým obsahem pečujících látek. Vyrábí se vakuovým systémem, který zamezuje kontaminaci produktů a množení bakterií.

Značka nabízí plný sortiment produktů:
• Barvy INIMITABLE COLOR
• Barvy INIMITABLE COLOR OIL
• Řada pro zesvětelní INIMITABLE BLOND / ICE BLOND
• Technické produkty INIMITABLE TECH
• Řada CRONO AGE
• Pečující a stylingová řada INIMITABLE STYLE
• Pánská řada MADE FOR MEN 

Při vývoji a výrobě kosmetiky myslí Hair Company také na péči o životní prostředí a zdraví svých zákazníků. 

Značka Hair Company nabízí kadeřníkům vzdělávání od základních školení až po školení nejaktuálnějších trendů. 

HAIR SERVIS, spol. s r.o. 
Rabasova 1/1081
140 00 Praha 4

Dovozce pro 
Českou republiku

tel: +420 241 440 661
e-mail: hairservis@hairservis.cz

Aktuální tým OBCHODNÍCH REPREZENTANTŮ  
a PRODEJEN HAIR SERVIS najdete na www.hairservis.cz



Inovativní a nenapodobitelné 
barvy!
Společnost Hair Company Professional 
využívá to nejlepší, co příroda a vědecký 
výzkum nabízejí při hledání nových konceptů 
permanentního barvení: mimořádný lesk 
a dlouhotrvající výsledky.



INIMITABLE COLOR COLOURING CREAM
BARVA INIMITABLE COLOR 

AKTIVNÍ LÁTKY:
Jantar · Ametyst · Extrakt z hedvábí · Bílé perly · Černé perly

Sortiment hodnotných barev s nízkým obsahem amoniaku s přírodními aktivními složkami. Tyto barvy garantují 100% 
krytí šedých vlasů a díky speciálnímu ošetření barva drží déle.

100 ml 

základní cena 169 Kč
*VIP cena 135 Kč 

COLORING CREAM  
Míchací poměr

tónování vol. 5-10 (1,5% - 3%) dle potřeby 1:1 / 1:1,5

krytí šedin a zesvětlení o 1 - 2 odstíny vol. 20 (6%) 35 minut 1:1,5

krytí šedin a zesvětlení o 2 - 3 odstíny vol. 30 (9%) 40 minut 1:1,5

zesvětlení o 3 - 4 odstíny vol. 40 (12%)  45 minut  1:2

* VIP cena je s 20% slevou viz. slevový systém



STARTOVACÍ PAKETY
Slevu si můžete navýšit dokoupením VĚTŠÍHO startovacího 
paketu NEBO DOSAŽENÍM POŽADOVANÉHO OBRATU.

Uvedené slevy se řídí nákupy startovacího paketu:

+ ZDARMA ZÍSKÁTE: 
Zboží Hair Company Inimitable Color, Blond, Tech, Style, Men 
v hodnotě 8 000 Kč ( bráno z běžných cen)
1x vzorník
1x digitální váha
1x vstupní školení Hair Company
1x kniha barvení Hair Company
+ 20% trvalá sleva na celý sortiment Hair 
Company

CENA AKCE 11 214 Kč

60+6

UŠETŘÍTE 10 689 Kč

30 tub  
+ 3x krémový vyvíječ

+ ZDARMA ZÍSKÁTE: 
Zboží Hair Company Inimitable Color, Blond, Tech, Style, Men 
v hodnotě 3 000 Kč ( bráno z běžných cen)
1x vzorník
1x digitální váha
1x vstupní školení Hair Company
1x kniha barvení Hair Company
+10% trvalá sleva na celý sortiment Hair 
Company

CENA AKCE 5 607 Kč

30+3

UŠETŘÍTE 5 689 Kč

8 tub  
+ 1x krémový vyvíječ

+ ZDARMA ZÍSKÁTE: 
1x vzorník
1x digitální váha
1x vstupní školení Hair Company
1x kniha barvení Hair Company
+5% trvalá sleva na celý sortiment Hair 
Company

CENA AKCE 1 531 Kč

8+1

UŠETŘÍTE 2 689 Kč

Nabídka pouze pro nové zákazníky. Startovací paket lze koupit pouze jednou!

trvalá VIP cena na celý sortiment Hair Company

ilustrační foto

ilustrační foto

C E R T I F I K Á TInimitable color pro pokročilé
jméno

datum

technolog

KNIHA BARVENÍ

60 tub  
+ 6x krémový vyvíječ



Color Oil 
BARVA BEZ AMONIAKU 

AKTIVNÍ LÁTKY:
Jantar · Symhair · Shampe & Color · Luminescine · Symoleo · Vita 7

Luminscina: Mimořádný jas a nenapodobitelný lesk. Tato účinná aktivní složka má díky jasným a zářivým okvětním lístkům květu 
verbascum mimořádné vlastnosti, které pomáhají udržet a odrazit sluneční světlo. 

Symhair® shape & color: mimořádná účinná látka, která pomáhá zachovat intenzitu barvy pro extrémně dlouhodobý lesk. 
Výjimečná ochrana barvy i po několika umytích. 

Symoleo® vita 7: výběr 7 olejů a rostlinných másel s mimořádnými vlastnostmi. Olivový, mandlový, mango, sójový a bavlníkový olej 
obsažené v barvě color oil mají výjimečné antioxidační, posilující a zesilující vlastnosti. Jsou mimořádně účinné na suché a poškozené 
vlasy díky svým vyživujícím a hydratačním vlastnostem. Jsou také bohaté na vitamíny a, e, d. Kokosové máslo a avokádové máslo, 
bohaté na antioxidanty. Obnovují tvar a pružnost poškozených, matných a lámavých vlasů.

Klinicky testováno

COLOR OIL  
Míchací poměr

neutrální vol. 5 (1,5%) dle potřeby 1:1 / 1:1,5 / 1:2

tón v tónu vol. 10 (3%) 5-20 minut 1:2 / 1:1,5

krytí a zesvětlení o jeden tón vol. 20 (6%) 35 minut 1:1,5

krytí a zesvětlení o dva tóny vol. 30 (9%)  40 minut  1:1,5

100 ml 

základní cena 249 Kč
VIP cena 199 Kč 



STARTOVACÍ PAKETY 
INIMITABLE COLOR OIL
Uvedené slevy se řídí nákupy startovacího paketu viz.strana 5
možnost využít VIP cenu

10 barev COLOR OIL 
+ 1x krémový vyvíječ

10x OIL Color 100 ml cena od 199 Kč
1x krémový vyvíječ 1000 ml od 135 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE: 
1x Vzorník barev Inimitable Color Oil 1490 Kč

CENA AKCE od 2 133 Kč

10+1

UŠETŘÍTE 1 490 Kč

40 barev COLOR OIL 
+ 4x krémový vyvíječ

40x OIL Color 100 ml cena od 199 Kč
4x krémový vyvíječ 1000 ml od 135 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE: 
1x Vzorník barev Inimitable Color Oil 1490 Kč
1x Fén Diva Atmos Atom 5 990 Kč

CENA AKCE OD 8 532 Kč

40+4

UŠETŘÍTE 7 480 Kč

Startovací paket lze koupit pouze jednou! Na nákup starovacích paketů Inimitable Color Oil se vztahuje sleva viz. startovací pakety strana 5.

ATMOS ATOM

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI:
• 2000W motor Atmos Energy
• Méně než čtvrtina hmotnosti při srovnání  

s typickým AC motorem profesionálních fénů
• Motor se 100 000 otáčkami za minutu zajišťuje 

velmi rychlé sušení a výrazně nižší hlučnost 
motoru**

• Digitálně řízený bezkartáčový stejnosměrný 
motor spotřebuje méně energie a vydrží 10x 
déle**

• Systém klimatizace Atmos
• Urychluje dobu sušení
• Zlepšuje pocit a ovladatelnost vlasů
• Zvyšuje lesk vlasů
• Snižuje krepatění a statickou elektřinu ve 

vlasech

• Magnetické nástavce Atmos 6 a 8 mm
• Otočné nástavce se snadno připevňují a odnímají 
• Digitální ovládání Atmos
• 3 úrovně teploty vzduchu/3 rychlosti/studený 

vzduch
• Světelné indikátory ohřevu a rychlosti
• Vyměnitelné kryty Atmos*
• Mikrofiltr Atmos
• Ultrajemná dvoustupňová filtrace vzduchu 

odstraňuje nečistoty.
• Adaptér zástrčky UK/EU pro cestování
• Kabel dlouhý 3 m
• Záruka 12 měsíců na profesionální použití
• * Možnost změny barvy krytu
• **Při srovnání s typickým AC motorem 

profesionálních fénů

ULTRAKOMPAKTNÍ FÉN NOVÉ GENERACE. VYSOCE 
VÝKONNÝ, VELMI LEHKÝ A NEUVĚŘITELNĚ TICHÝ.



3D COLOR MIXÉR
AKTIVNÍ LÁTKY:
Mléčný protein

ZAHUŠŤOVADLO BARVY
Speciální technický přípravek pro zahuštění barevné směsi. Poskytuje správnou konzistenci 
a tekutost pro speciální a přesné techniky barvení, protože umožňuje izolovat jednotlivé 
části bez pomoci dalších nástrojů, jako jsou fólie nebo jiná zařízení.
Neohrožuje zesvětlující efekt ani barevnou sílu.

Použítí:
K barvě přidejte 3D Color mixer (cca 5 g) a míchejte, dokud nebudete spokojeni 
s hustotou.
UPOZORNĚNÍ: výrobek tvrdne při kontaktu se vzduchem, proto se ujistěte, že je nádoba 
řádně utěsněna a udržujte uzávěr čistý.

100 ml 

základní cena 249 Kč
VIP cena 199 Kč 



Color drops shades
KONCENTROVANÝ PIGMENT URČENÝ KE SMÍCHÁNÍ S COLOR DROPS MASK

Pigment v Color Drops Shades je koncentrovaný a tvoří s maskou Color Drops Mask účinnou 
masku mezi barvením a po melírování. Oživuje barvu, hydratuje a při použití mezi barevnými 
úpravami posiluje reflexní lesk a navrací barvu do vybledlých délek, přičemž je optimální pro 
tónování melírů.

Použítí: Umyjte vlasy požadovaným šamponem; smíchejte mezi 2 a 5 g Color Drops Shades 
(6 stříknutí z kapátka) v misce s 20 g Color Drops Mask (6 pumpiček) do krémové konzistence. 
Výslednou barevnou masku naneste na vlhké vlasy, rovnoměrně pročešte a nechte působit 
5 až 20 minut. Opláchněte velkým množstvím vody.

Odstíny je možno mezi sebou míchat pro nekonečné možnosti barev. 9
odstínů

Color drops mask
MASKA URČENÁ PRO SMÍCHÁNÍ S COLOR DROPS SHADES

Aktivní látky:
Symhair · Shampe & Color · Luminescine · Symoleo · Vita 7

Vyživující maska na neutrální bázi. Ve směsi s odstíny Color Drops 
Shades vytváří účinnou barvicí masku na vlasy: oživuje barvu, 
hydratuje, rozčesává a při použití mezi barevnými úpravami zvyšuje 
reflexní lesk a navrací barvu do vybledlých délek, přičemž je 
optimální pro tónování melírů a proužků.

Použítí:
Umyjte vlasy šamponem; smíchejte mezi 2 a 5 g Color Drops 
Shades (6 stříknutí z kapátka) v misce s 20 g Color Drops Mask (6 
pumpiček) do krémové konzistence. Výslednou barevnou masku 
naneste na vlhké vlasy, rovnoměrně pročešte a nechte působit 5 až 
20 minut. Opláchněte velkým množstvím vody.

50 ml 

základní cena 549 Kč
VIP cena 439 Kč 

1000 ml 

základní cena 549 Kč
VIP cena 439 Kč 

60 ml 

základní cena 209 Kč
VIP cena 167 Kč 



Jak získat dokonalou blond barvu a udržet ji jako novou?
Odborníci Hair Company Professional na tuto otázku odpověděli exkluzivní řadou 
Inimitable Blonde, která se skládá z vysoce účinných profesionálních produktů pro 
zesvětlení vlasů.



BLEACHING CREAM
KRÉMOVÝ MELÍR

Aktivní látky:
Inulin · Kukuřičné proteiny · Včelí vosk

ZESVĚTLENÍ AŽ O 8 ODSTÍNŮ 
Melír je doporučován pro techniky zesvětlování a celkové 
odbarvování. Chrání pokožku a vlasy během zesvětlovacího 
procesu. V malém množství může být aplikován i na pokožku.

Použití:
Smícháním krému v plastové misce spolu s krémovým 
vyvíječem v poměru 1:2, vytvoříte hladký krém, který se snadno 
nanáší. Během doby působení je doporučována vizuální 
kontrola zesvětlování v závislosti na požadovaném odstínu, 
počátečním stavu a barvě vlasů. Snížením míchacího poměru 
(např. 1:1,5 – 1:1) zvyšujete sílu zesvětlení. 

BLEACHING POWDER
GREEN MATCHA
MELÍROVACÍ PRÁŠEK

Aktivní látky:
Plex (kyselina hyaluronová) · Zelený čaj · Okurkový olej 
· Řasa Spirulina

ZESVĚTLENÍ AŽ O 9 ODSTÍNŮ 
Inovativní odbarvovací prášek v barvě matcha, který se přidáním 
vhodné oxidační emulze Hair Company Professional
promění v masku s jemnou a hedvábnou texturou. Umožňuje
tak lepší rozložení na vlasech. Antioxidační a hydratační vlastnosti 
řasy spirulina a zeleného čaje pomáhají zachovat strukturu vlasů, 
navíc ochranný prostředek na bázi kyseliny hyaluronové vyplňuje 
a chrání vlasy během procesu odbarvování.

Použití: 
Smíchejte v nekovové misce zelený bělicí prášek matcha s
nejvhodnější oxidační emulzí Hair Company v poměru ředění
1:2. Volba oxidační emulze se bude lišit v závislosti na stavu
vlasů a požadovaném výsledku. Neumisťujte pod zdroj tepla.
Neaplikujte přípravek na pokožku hlavy.

300 g 

základní cena 699 Kč
VIP cena 559 Kč 

500 g 

základní cena 590 Kč
VIP cena 472 Kč 



BLEACHING POWDER 09POWER
Aktivní látky:
Keratin · Hedvábné proteiny · Prášek z macerátu

ZESVĚTLENÍ AŽ O 9 ODSTÍNŮ
Díky složení nové generace, zajišťuje ještě lepší výsledky: zesvětlení 
až o 9 odstínů se zachování struktury vlasového vlákna. Modrofialový 
pigment zabraňuje žluto-oranžovému nádechu, dodává jas a jednotnost 
odbarvování. Doporučen ke všem zesvětlovacím technikám, melírování 
atd. 
Díky KERATINU, HEDVÁBNÝM PROTEINŮM a PERLEŤOVÉMU PRÁŠKU 
působí proti vysušování vlasů, které je způsobeno procesem odbarvování. 
Dodává jemnost, elasticitu a lesk vlasům.

Použití:
V plastové misce smíchejte pudr s krémovým vyvíječem v poměru, který 
je na pudru uveden. K docílení zesvětlení o 9 odstínů již barvených vlasů 
je potřeba postupovat ve 2-3 krocích v závislosti na stavu a struktuře 
vlasů. Mezi jednotlivými kroky je potřeba odstranit přebytek směsi, aniž 
by se vlasy opláchly. Vlasy opláchněte až po dosažení požadovaného 
zesvětlení.

500 g 

základní cena 549 Kč
VIP cena 439 Kč 



BLACK BLEACHING CREAM krok 1
ČERNÝ MELÍROVACÍ KRÉM PRO LEDOVOU BLOND

Aktivní látky:
Bambusové dřevěné uhlí · Arganový olej
Nový exkluzivní třístupňový systém pro získání éterické a trvanlivé ledové blond. Řada Ice Blond je také vhodná 
pro bílé vlasy, na kterých působí proti nežádoucím žlutým podtónům. 
Určený k zesvětlení a neutralizaci teplých tónů. Zajišťuje více než 7 úrovní zesvětlení. Jeho jemné složení respektuje vlasy. Ve směsi 
s krémovým vyvíječem Hair Company umožňuje provádět jakýkoli druh zesvětlení. Doporučené krémové vyvíječe: VOL. 5 - 10 - 20 
– 30 - 40. Vhodné pro zesvětlovaní vlasů, nedoporučuje se pro bělení pokožky. Při použití s černým šamponem a maskou pomáhá 
zachovat chladné tóny zesvětlení. Doporučený poměr míchání 1:1,5 - 1:2. Černý bělící krém působí rovnoměrně na přírodních 
vlasech; na ošetřených vlasech se doporučuje vždy provést předběžnou zkoušku na části vlasů, abyste zjistili, kolik barvy se na 
vlasech usadí.

TREATMENT SHAMPOO 
krok 2
OŠETŘUJÍCÍ ŠAMPON PRO LEDOVOU BLOND

Aktivní látky:
Ostružiny · Rostlinné bílkoviny
NEUTRALIZUJE TEPLÉ ODLESKY 
Je bohatý na neutralizační látky pro okamžité odstranění žlutých 
tónů. Ideální pro studené blondýnky a bílé vlasy. Pravidelné 
používání tohoto šamponu s ošetřující maskou Ice Blond 
poskytuje trvalou ochranu proti žloutnutí odstínů. 

TREATMENT MASK  
krok 3
OŠETŘUJÍCÍ MASKA PRO LEDOVOU BLOND

Aktivní látky:
Ostružiny · Rostlinné bílkoviny · Kokosový olej
REGENERUJE A VYŽIVUJE VLASY
Neutralizuje teplé tóny. Její vyživující složení obnovuje ošetřené 
vlasy. Při pravidelném používání s ošetřujícím šamponem Ice 
Blond, odstraňuje žluté podtóny a rozjasňuje studenou blond. 
Vhodný zejména pro odbarvené a bílé vlasy.

500 g 

základní cena 799 Kč
VIP cena 639 Kč 

250 ml 

základní cena 309 Kč
VIP cena 247 Kč 

1000 ml 

základní cena 699 Kč
VIP cena 559 Kč 

200 ml 

základní cena 289 Kč
VIP cena 231 Kč 

1000 ml 

základní cena 799 Kč
VIP cena 639 Kč 



ANTI YELLOW SHAMPOO PLUS 
ŠAMPON PROTI ŽLUTÝM TÓNŮM 

Aktivní látky:
Černá perla · Borůvka · Hedvábný protein

ELIMINUJE TEPLÉ ODSTÍNY
Šampon s jemně kyselým pH, navržen k odstranění žluté barvy ze 
zesvětlených vlasů. Extrakt z borůvek jako silný antioxidant bohatý na 
vitamíny a minerály revitalizuje vlasy. Složení zlepšuje studený odstín 
blond vlasů a stabilizuje melíry.

Použití: 
Vlasy šamponem umyjte, opláchněte; znovu umyjte a nechte působit  
3 minuty. Poté důkladně opláchněte. 

BIPHASIC ANTI-YELLOW 
RECONSTRUCTION SPRAY 
DVOUFÁZOVÝ REKONSTRUKČNÍ SPREJ PROTI ŽLUTÝM TÓNŮM

Aktivní látky:
Mořské řasy · Borůvky · Hedvábné proteiny

Díky fialovému pigmentu uvnitř je dvoufázový sprej proti žloutnutí
skvělým spojencem v boji proti nežádoucím žlutým odleskům. Je
bohatý na vitamíny, které dodávají lesk a dodávají vlhkost, jako je
vitamín F, panthenol a extrakt z perel. Přídavek extraktu z mořských
řas a borůvky dodává vlasům zdravý a zářivý vzhled.

Použití:
Potřebné množství přípravku nastříkejte na umyté vlasy. Pročesejte
a pokračujte ve fénování. Neoplachujte. Doporučuje se jako poslední
krok po jakékoli zesvětlující kúře.

250 ml 

základní cena 229 Kč
VIP cena 183 Kč 

200 ml 

základní cena 390 Kč
VIP cena 312 Kč 

1000 ml 

základní cena 669 Kč
VIP cena 535 Kč 



OXIDANT EMULSION 
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

Velmi delikátní barvy vyžadují vhodnou dobu působení a správný výběr vyvíječe, který 
musí mít krémové a stabilní složení. Z tohoto důvodu je široký výběr v 5-ti silách, které 
pokryjí všechny potřeby: zesvětlování, tónování a barvení!

PRODUKT POMĚR MÍCHÁNÍ

barva colouring cream 1:1,5

barva color oil 1:1,5

zesvětlovače 1:2

melírovací prášek 1:2

• 5 vol. (1,5%)
• 10 vol. (3%)
• 20 vol. (6%)
• 30 vol. (9%)
• 40 vol. (12%)

1000 ml 

základní cena 179 Kč
VIP cena 143 Kč 



Více ochrany, více hydratace!
Navrhli jsme profesionální produkty speciálně 
přizpůsobené individuálním požadavkům 
na ošetření. Objevte všechny výhody 
profesionálního narovnání Hair Company 
vytvořeného s použitím rostlinných výtažků. 



K•SHAMPOO PH8 
PRE TREATMENT 
PŘEDOŠETŘENÍ K-ŠAMPON PH8

Aktivní látky:
Ama-Leaf · Ama-Oil · Hydrolizovaný keratin

Vhodné pro všechny typy vlasů pro hloubkové a intenzivní čištění. Jeho 
alkalický základ pomáhá otevřít kutikuly a připravit vlasy na vyhlazení 
a ošetření. Obsahuje přírodní aktivní složky získané z rostliny amaranthu, 
jako jsou AMA-OLEJ A ALMA-LIST. První z nich obnovuje strukturu vlasů 
a chrání je před vlhkostí, což má silný účinek proti krepatění, druhý je 
bohatý na flavonoidy a polyfenoly pro antioxidační účinek. Výsledkem jsou 
hebké a lesklé vlasy. Obsahuje také HYDROLYZOVANÝ KERATIN, který 
je nezbytnou bílkovinou a nedílnou součástí vlasového vlákna. Chrání vlasy 
a zároveň jim dodává pružnost, čímž podporuje proces vyhlazování.

Použití:
Naneste na mokré vlasy a masírujte, dokud se nevytvoří pěna. 
Nechte působit 5 minut. Opláchněte a vysušte vlasy na 80 %.

K•LISS TREATMENT 
UHLAZUJÍCÍ KÚRA

Aktivní látky:
Makadamový olej · Máslo Murumuru · Hydrolizovaný keratin

Profesionální, intenzivní a dlouhotrvající vyhlazující účinek pro všechny typy 
vlasů. Jeho složení napomáhá narovnávání krepatých vlasů. Chrání vlasy 
a dodává jim pružnost, čímž podporuje proces vyhlazování. Kúra je bohatá 
na vitamíny A a F, což je skutečný elixír pro výživu matných, poškozených 
vlasů.

Použití:
Přípravek nanášejte na téměř suché vlasy pramen po prameni pomocí 
kartáče. Aplikujte jej do délek a konečků vlasů 1 cm od kořínků a pročešte 
vlasy hřebenem s jemnými zuby. Nechte působit 20 až 40 minut (v závislosti 
na typu vlasů). Uhlazující kúru částečně opláchněte a vlasy zcela vysušte 
pomocí plochého nebo kulatého kartáče. Každý pramen vlasů přejeďte 
10 až 20krát žehličkou na vlasy při konstantní teplotě 230 °C. Nechte 
vychladnout a dokončete proceduru šamponem K-Shampoo a maskou 
K-Mask po ošetření.500 ml 

základní cena 379 Kč
VIP cena 303 Kč 

500 ml 

základní cena 3 333 Kč
VIP cena 2 666 Kč 



K•SHAMPOO  
POST TREATMENT 
K-ŠAMPON PO OŠETŘENÍ

Aktivní látky:
Ama-Leaf · Ama-Oil · Hydrolizovaný keratin

Jemně čistí vlasy a zároveň zachovává vyhlazující kúru K-Liss 
aktivní po delší dobu. Obsahuje přírodní aktivní složky extrahované 
z rostliny amarantu, jako je AMA-OLEJ A ALMA-LIST. První z nich 
obnovuje strukturu vlasů a chrání je před vlhkostí pro silný účinek proti 
krepatění, druhý jmenovaný je bohatý na flavonoidy apolyfenoly pro 
antioxidační účinek. Výsledkem jsou hebké a lesklé vlasy. Obsahuje 
také HYDROLYZOVANÝ KERATIN, který je nezbytnou bílkovinou 
a nedílnou součástí vlasového vlákna. Chrání vlasy a zároveň jim 
dodává pružnost, čímž podporuje proces vyhlazování.

Použití:
Naneste na mokré vlasy a masírujte, dokud se nevytvoří pěna. 
Nechte působit 5 minut. V případě potřeby opakujte. Opláchněte 
a použijte masku K-Mask po ošetření

K•LISS MASCHERA
POST TREATMENT 
MASKA PO APLIKACI K LISS SMOOTHING TREATMENT

Aktivní látky:
Makadamový olej · Máslo Murumuru · Hydrolizovaný 
keratin

Ideální kondicionér na vlasy pro prodloužení vyhlazujícího účinku 
K-Liss ošetření. Obsahuje přírodní aktivní složky extrahované z rostliny 
amarantu, jako je AMA-OLEJ A ALMA-LIST. První z nich obnovuje 
strukturu vlasů a chrání je před vlhkostí pro silný účinek proti krepatění, 
druhý jmenovaný je bohatý na flavonoidy a polyfenoly pro 
antioxidační účinek. Výsledkem jsou hebké a lesklé vlasy. Obsahuje 
také HYDROLYZOVANÝ KERATIN, který je nezbytnou bílkovinou 
a nedílnou součástí vlasového vlákna. Chrání vlasy a zároveň jim 
dodává pružnost, čímž podporuje proces vyhlazování.

Použití:
Naneste na mokré vlasy po použití šamponu K-Shampoo po 
ošetření. Nechte působit 5 minut. Opláchněte a vysušte vlasy 
plochým nebo kulatým kartáčem. Pro dokončení procedury použijte 
žehličku na vlasy.

250 ml 

základní cena 269 Kč
VIP cena 215 Kč 

250 ml 

základní cena 269 Kč
VIP cena 215 Kč 

500 ml 

základní cena 379 Kč
VIP cena 303 Kč 

500 ml 

základní cena 379 Kč
VIP cena 303 Kč 



K-RITUAL PERFECT LISS {INTENSE} INTENZIVNÍ RITUÁL
• Umyjte vlasy přípravkem K-SHAMPOO pH 8 PRE TREATMENT, nechte působit 5 

min.   Opláchněte a pokračujte ve vysoušení 80 % vlasů.
• Dobře protřepejte K-LISS TREATMENT a připravte si v nekovové misce správné 

množství přípravku (zkontrolujte v tabulce).
• Nasaďte si rukavice a hřebenem s jemnými zuby naneste přípravek K-LISS 

TREATMENT po celé délce vlasů. Vodorovné úseky o délce 1 cm: začněte nanášet 
ve vzdálenosti 1 cm od kořínků. Poznámka: přebytečný přípravek by měl být 
rozdělen na další pramen.

• Nechte působit 20 až 40 minut**.
• Poté přebytečný přípravek odstraňte lehkým opláchnutím a pokračujte v sušení 

kulatým nebo plochým kartáčem.
• Nastavte žehličku na 230° a každý pramen přejeďte 10 až 20krát *** Poté nechte 

vychladnout.
• Po ošetření vlasy umyjte přípravkem K-SHAMPOO POST TREATMENT.
• Nechte několik minut působit, poté opláchněte a naneste přípravek K-MASK POST 

TREATMENT.
• Nechte působit 5 min. Opláchněte a pokračujte v sušení kulatým nebo plochým 

kartáčem. Poté vlasy narovnejte. Nesvazujte vlasy dříve než po 48 hodinách.

** U hluboce odbarvených vlasů zkraťte dobu působení na 20 minut. 
***Na přírodních bílých vlasech nebo odbarvených vlasech nastavte rovnání na 180°. - Domácí 
péče: použijte K-SHAMPOO POST TREATMENT a K- MASK POST TREATMENT.

K-RITUAL PERFECT LISS {MEDIUM} STŘEDNÍ RITUÁL 
• Umyjte vlasy přípravkem K-SHAMPOO pH 8 PRE TREATMENT, nechte působit 5 min. Opláchněte 

a pokračujte ve vysoušení 80 % vlasů.
• Dobře protřepejte přípravek K-LISS TREATMENT a připravte si v nekovové misce správné množství 

přípravku (zkontrolujte v tabulce).
• Nasaďte si rukavice a hřebenem s jemnými zuby naneste přípravek K-LISS TREATMENT po celé 

délce vlasů. Vodorovné úseky o délce 2 cm: začněte nanášet ve vzdálenosti 1 cm od kořínků. 
• Poznámka: přebytečný přípravek by měl být rozdělen na další pramen.
• Nechte působit 30 minut**.
• Poté přebytečný přípravek odstraňte lehkým opláchnutím a pokračujte v sušení kulatým nebo plochým 

kartáčem.
• Nastavte žehličku na 230° a každý pramen přejeďte 10 až 15krát *** poté nechte vychladnout.
• Po ošetření vlasy umyjte přípravkem K-SHAMPOO POST TREATMENT.
• Nechte několik minut působit, poté opláchněte a naneste přípravek K-MASK POST TREATMENT.
• Nechte působit 5 min. Opláchněte a pokračujte v sušení kulatým nebo plochým kartáčem. Poté vlasy 

narovnejte. Nesvazujte vlasy dříve než po 48 hodinách. 

**U hluboce odbarvených vlasů zkraťte dobu působení na 20 minut. 
***Na přírodních bílých vlasech nebo odbarvených vlasech nastavte rovnání na 180°. - Domácí péče: použijte 

K-SHAMPOO POST TREATMENT a K- MASK POST TREATMENT.

RITUÁLY K LISS TREATMENT:



SLUŽBA ZAŽEHLENÍ 
PRAMENŮ

PRŮMĚRNÝ 
ČAS 

VÝKONU

DOBA 
TRVANLIVOSTI

DOPORUČENÁ 
GRAMÁŽ

INTENSE 10 až 20x 150 min. 3-4 měsíce od 60 do 80 g*

MEDIUM 10 až 15x 120 min. 2-3 měsíce od 50 do 70 g*

LIGHT od 5 až do 7 60 min. 1-2 měsíce 60 g*

NO FRIZZ od 5 až do 7 45-50 min. 30-45 dnů 40 g*

K-LISS

*Množství se mění v závislosti na poréznosti vlasů: jsou poréznější, je třeba použít více produktu.

TECHNICKÉ POZNÁMKY: 
OŠETŘENÍ LISS NELZE PROVÁDĚT PŘED NEBO PO OXIDAČNÍM 
BARVENÍ VLASŮ.

K-RITUAL PERFECT LISS {LIGHT} LEHKÝ RITUÁL 

• Umyjte vlasy přípravkem K-SHAMPOO pH 8 PRE TREATMENT, nechte působit 5 min. Opláchněte 
a pokračujte ve vysoušení 80 % vlasů.

• Dobře protřepejte K-LISS TREATMENT a připravte si v nekovové misce správné množství přípravku 
(zkontrolujte v tabulce).

• Nasaďte si rukavice a hřebenem s jemnými zuby naneste přípravek K-LISS TREATMENT po celé 
délce vlasů. Vodorovné úseky o délce 1 cm: začněte nanášet ve vzdálenosti 1 cm od kořínků. 
Poznámka: přebytečný přípravek by měl být rozdělen na další pramen.

• Nechte působit 20 min.
• Poté přebytečný přípravek odstraňte lehkým opláchnutím a pokračujte v sušení kulatým nebo 

plochým kartáčem.
• Nastavte žehličku na 230° a každý pramen přejeďte 7 až 10krát *** poté nechte vychladnout.
• Po úpravě vlasy umyjte přípravkem K-SHAMPOO POST TREATMENT.
• Nechte několik minut působit, poté opláchněte a naneste přípravek K-MASK POST TREATMENT.
• Nechte působit 5 min. Opláchněte a pokračujte v sušení kulatým nebo plochým kartáčem. Poté vlasy 

narovnejte. Nesvazujte vlasy dříve než po 48 hodinách. 
 
 

**U hluboce odbarvených vlasů zkraťte dobu působení na 20 minut. 
***Na přírodních bílých vlasech nebo odbarvených vlasech nastavte rovnání na 180°. - Domácí 
údržba: použijte K-SHAMPOO POST TREATMENT a K- MASK POST TREATMENT.

K-RITUAL {NO FRIZZ} RITUÁL PROTI KREPATĚNÍ 

• Umyjte vlasy přípravkem K-SHAMPOO pH 8 PRE TREATMENT, nechte působit 5 min. Opláchněte 
a pokračujte ve vysoušení 80 % vlasů.

• Dobře protřepejte K-LISS TREATMENT a připravte si v nekovové misce správné množství přípravku 
(zkontrolujte v tabulce).

• Nasaďte si rukavice a hřebenem s jemnými zuby naneste přípravek K-LISS TREATMENT po celé délce vlasů. 
Vodorovné úseky o délce 4 cm: začněte nanášet 1 cm od vlasů od kořínků. Poznámka: přebytečný přípravek 
by měl být rozdělen na další pramen.

• Nechte působit 15 min.
• Poté přebytečný přípravek odstraňte lehkým opláchnutím a pokračujte v sušení kulatým nebo plochým 

kartáčem.
• Nastavte žehličku na 230° a každý pramen přejeďte 5 až 7krát *** poté nechte vychladnout.
• Po úpravě vlasy umyjte přípravkem K-SHAMPOO POST TREATMENT.
• Nechte několik minut působit, poté opláchněte a naneste přípravek K-MASK POST TREATMENT.
• Nechte působit 5 min. Opláchněte a pokračujte v sušení kulatým nebo plochým kartáčem. Poté vlasy 

narovnejte. Nesvazujte vlasy dříve než po 48 hodinách.
• Domácí údržba: použijte K-SHAMPOO POST TREATMENT a K- MASK POST TREATMENT. 

***Na přírodních bílých vlasech nebo odbarvených vlasech nastavte 
žehličku na 180°.



POST TREATMENT 
SHAMPOO 
ŠAMPON NA CHEMICKY OŠETŘOVANÉ VLASY

Aktivní látky:
Luminescine · Extrakt z bílých perel · Extrakt z hedvábí 
· Aloe Vera

Ideální na chemicky ošetřované vlasy, zabraňuje oxidaci 
barvy. Složení obsahuje kyselé pH a další specifické 
extrakty: BÍLÉ PERLY bohaté na aminokyseliny a stopové 
prvky, s remineralizačními účinky, které dodávají vlasům 
nepřekonatelný lesk. Extrakt z HEDVÁBÍ A ALOE VERA je 
zanechává jemné a rovnoměrně hydratované. 

Použití:
Umyjte vlasy, nechte šampon působit 3-5 minut, opláchněte. 
Po umytí je doporučováno použít MASKU NA CHEMICKY 
OŠETŘOVANÉ VLASY pro zesílení účinku. 

POST TREATMENT MASK 
MASKA NA CHEMICKY OŠETŘOVANÉ VLASY

Aktivní látky:
Luminescine · Extrakt z bílých perel · Extrakt z hedvábí 
· Aloe Vera · Vibrariche

Ideální na chemicky ošetřované vlasy, zpevňuje vlas a prodlužuje
stálost barvy. Složeni s kyselým pH 3,5 vlasy vyživuje 
a revitalizuje. Obsahuje extrakty, které zajišťuji dodatečné 
benefity: BÍLÉ PERLY bohaté na aminokyseliny a stopové prvky, 
zajišťující remineralizační účinky pro zdravější vlasy, EXTRAKT 
Z HEDVÁBÍ A ALOE VERA je zanechává jemné a rovnoměrně 
hydratované. VITAMIN E A PROVITAMIN B5, silná směs 
vitaminů, chrání vlasy před sluncem, přispívá k regeneraci 
buněk a působí jako silné vyvažující činidlo. Navíc je zde nova 
generace aktivní složky VIBRARICHE, která prohlubuje intenzitu 
barvy, poskytuje lesk a jemnost, vlasy se snaze rozčesávají 
a nezacuchávají se.

Použití:
Pastu naneste na dlaně a prohřejte. Následně zapracujte do 
suchých vlasů.

250 ml 

základní cena 239 Kč
VIP cena 191 Kč 

250 ml 

základní cena 239 Kč
VIP cena 191 Kč 

1000 ml 

základní cena 549 Kč
VIP cena 439 Kč 

1000 ml 

základní cena 599 Kč
VIP cena 479 Kč 



NO ITCH MOUSSE 
PĚNA NA ZKLIDNĚNÍ POKOŽKY

Aktivní látky:
Zanthalen · Měsíček lékařský · Heřmánek

Víceúčelová emulze na pleť, obličej a tělo. Přírodní aktivní složky 
se zklidňujícím účinkem, spolu se směsí výtažků z rostlin, které mají 
zklidňující a zvláčňující vlastnosti a snižují citlivost pokožky. Tento 
výrobek obsahuje mentol, který osvěžuje a zklidňuje zarudlou 
pokožku. Chrání pleť před nepříjemnými účinky dlouhodobého 
pobytu na slunci, agresivními kosmetickými zákroky a holením. 

Použití:
Naneste na pokožku před barvením.
Pro zklidnění pokožky: oddělte vlasy
a ze vzdálenosti cca. 1 cm nastříkejte přes aplikátor malé množství
pěny na požadované místo. Pěnu vmasírujte do pokožky, dokud se 
nevstřebá.
Jako tělový krém: do dlaně nastříkejte přes aplikátor větší
množství pěny. Pěnu vmasírujte do pokožky, dokud se nevstřebá

BRAN TREATMENT
MULTIFUNKČNÍ PĚNOVÁ KÚRA

Aktivní látky:
Rýžové otruby · Keratin · Olej z acai

Ideální kúra pro hydrataci, výživu a oživení vlasové pokožky a vlasů 
před nebo po technických ošetřeních. Vyhlazuje pórovitost vlasů před 
trvalou a narovnáváním. Pokud se používá při barvení, zaručuje lesk 
a vitalitu. V případě, že se používá jako maska, působí jako silný 
regenerační a ochranný prostředek, který vyživuje suché a lámavé 
vlasy. 

Použití:
V závislosti na kombinovaném ošetření existuje mnoho způsobů 
použití: naneste správné množství, pokračujte v ošetření a poté 
opláchněte; nebo naneste po umytí šamponem, nechte působit 3/5 
minut a poté opláchněte. 
pH 4,5

150 ml 

základní cena 289 Kč
VIP cena 231 Kč 

250 ml 

základní cena 329 Kč
VIP cena 263 Kč 



BARRIER CREAM 
OCHRANNÝ KRÉM

Aktivní látky:
Mléčné proteiny

Krém s ochranným účinkem; bohatý na MLÉČNÉ PROTEINY. 
Chrání pokožku od skvrn a začervenáním. Aplikujte na čelo 
a místa, která přijdou do kontaktu s barvícími a odbarvovacími 
produkty. Rukám kadeřníka zaručuje dlouhodobou ochranu 
a hydrataci.

REMOVER PASTE 
ČISTÍCÍ PASTA

Čistící pasta eliminuje barevné skvrny bez podráždění 
pokožky. Neobsahuje abraziva.

100 ml 

základní cena 298 Kč
VIP cena 238 Kč 

100 ml 

základní cena 249 Kč
VIP cena 199 Kč 



Revoluční koncept pro zářivý 
lesk vlasů
Profesionální řada stylingu a péče s „kouzlem 
Luminescence“. Všechny produkty obsahují 
látku LUMINESCENCE, která se získává 
z květů divizny. Tato látka dodává vlasům 
lesk slunečních paprsků, zvýrazňuje jasný 
efekt ve vlasech a zároveň chrání vlasy před 
negativními vnějšími vlivy.



TREATING MOUSSE 
PĚNOVÁ KÚRA

Aktivní látky:
Luminiscence · Arganový olej · Makadamiový olej

Výjimečné složení kúry vlasy hydratuje, hloubkově regeneruje 
a tím posiluje vlasové vlákno. Díky látce LUMINESCENCE 
a její schopnosti odrazu slunečních paprsků, jsou vlasy jemnější 
a zdravější. Obsahuje ARGANOVÝ a MAKADAMIOVÝ OLEJ.

Použití:
Pěnu naneste na vlhké vlasy, rovnoměrně rozčesejte a následně 
vlasy vysušte obvyklým způsobem.

NOURISHING CREAMY OIL 
VÝŽIVNÝ KRÉMOVÝ OLEJ

Aktivní látky:
Bavlníkový olej · Vitamín E · Luminiscence

Inovativní ošetření pro krásnější vlasy. Velmi lehká textura 
z BAVLNĚNÉHO OLEJE a VITAMINU E zajišťuje výživu, posílení 
a lesk vlasů bez zatížení. Díky LUMINESCENCI je zajištěn 
dokonalý lesk a zároveň je chráněna pokožka hlavy a vlasy před 
vnějšími vlivy.

Použití:
Do dlaní naneste malé množství produktu a roztírejte ho, dokud se 
textura nezmění ve velmi lehký olej. Olej poté naneste do
vlhkých vlasů a vysušte je. Vlasy budou okamžitě jemné, zdravé 
a lesklé.
Extra tip: Pro super zářivý efekt aplikujte produkt ještě po vysoušení.

200 ml 

základní cena 279 Kč
VIP cena 223 Kč 

250 ml 

základní cena 379 Kč
VIP cena 303 Kč 



FRIZZ STOPPER SHAMPOO 
ŠAMPON NA PORÉZNÍ VLASY

Aktivní látky:
Luminescine · Extrakt z listů olivovníku

Šampon dodává okamžitou jemnost a elasticitu i těm nejvíce 
nepoddajným vlasům. Vlasy se méně krepatí a snadněji 
se rozčesávají. Nové složení obsahuje LUMINESCENCI: 
komplex, který obnovuje lesk vlasů. S extraktem 
z LISTŮ OLIVOVNÍKU, se silnými ANTIOXIDAČNÍMI 
a ZVLÁČŇUJÍCÍMI účinky, které dodávají okamžitou jemnost 
a elasticitu i těm nejvíce nepoddajným vlasům. Bez sulfátů, 
parabenů, petrolátu.
pH 5.5

Použití:
Aplikujte na vlhké vlasy, jemně vmasírujte a nechte působit 
několik minut, poté opláchněte.

FRIZZ STOPPER MASK 
MASKA NA PORÉZNÍ VLASY

Aktivní látky:
Luminescine · Extrakt z listů olivovníku

Maska na porézní vlasy s tendencí zacuchání. Obsahuje 
extrakt z LISTŮ OLIVOVNÍKU, se silnými ANTIOXIDAČNÍMI 
a ZVLÁČŇUJÍCÍMI účinky; zajišťuje vyživení a revitalizaci i velmi
poškozených vlasů, zanechává je jemné a snadno se rozčesávají.
Složení obsahuje LUMINESCENCI: komplex, který obnovuje lesk 
vlasů.
pH 3.5

Použití:
Po umytí vlasů ŠAMPONEM NA PORÉZNÍ VLASY vlasy 
opláchněte, vysušte je ručníkem a rovnoměrně naneste MASKU
NA PORÉZNÍ VLASY. Nechte působit 3-5 minut a poté 
OPLÁCHNĚTE.250 ml 

základní cena 219 Kč
VIP cena 175 Kč 

250 ml 

základní cena 219 Kč
VIP cena 175 Kč 

1000 ml 

základní cena 549 Kč
VIP cena 439 Kč 

1000 ml 

základní cena 599 Kč
VIP cena 479 Kč 



NO FRIZZ CREAM 
KRÉM PRO PORÉZNÍ VLASY

Aktivní látky:
Luminescine · MFP (Mirustyle)

Hydratační krém s péči MIRUSTYLE MFP, která zabraňuje
krepatění, vlasy regeneruje a uhlazuje bez nadměrného
zatížení. Obsahuje LUMINESCENCE, která přirozeně 
umocňuje odraz slunečních paprsků, rozjasňuje vlasy 
a dodává jim mimořádně hladký a lesklý vzhled.

Použití:
Krém rovnoměrně naneste na vlhké vlasy a obvyklým 
způsobem vysušte.

DETANGLING PRIMER 
FLUID NA ROZČESÁVÁNÍ NEPODDAJNÝCH VLASŮ

Aktivní složky:
Luminescine · Symoleo Vita 7

Fluid na rozčesávání nepoddajných vlasů. Díky směsi rostlinných 
oleju (mandlí, avokáda, sóji, bavlny, oliv) a másla z kakaa 
a manga rozčeše i velmi zacuchané vlasy a hloubkově je vyživí. 
Díky luminescenci navíc dodává matným a mdlým vlasům 
přirozený lesk.

Použití:
Naneste správné množství produktu na ručníkem vysušené vlasy, 
pročešte a vysušte

200 ml 

základní cena 279 Kč
VIP cena 223 Kč 

150 ml 

základní cena 319 Kč
VIP cena 255 Kč 



HEAT PROTECTING SERUM 
OCHRANA PROTI TEPLU

Aktivní látky:
Luminescence · Arganový olej · Ochranný X-HP 
(Mirustyle X-HP) komplex

Použití přípravku před fénováním nebo žehlením vytváří
na vlasech ochranný film, který zadržuje přirozenou
vlhkost. Tím vlasy chrání před dehydratací a poškozením,
které je způsobeno použitím nadměrného tepla. Přípravek
obsahuje LUMINESCENCE, která zvyšuje odraz slunečních
paprsků, a zdůrazňuje tak lesk vlasů. Speciální složení
obsahuje ARGANOVÝ OLEJ a ochranný X-HP (MIRUSTYLE 
X-HP) KOMPLEX, který chrání vlasy před intenzivním teplem 
až do 230°C.

Použití:
Na vlhké vlasy naneste odpovídající množství ochrany proti 
teplu a rovnoměrně jej rozčešte. Následně můžete použít fén, 
kulmu nebo žehličku na vlasy.

CURLING CREAM 
KRÉM NA PODPORU VLN

Aktivní látky:
Luminescence

Krém pro oživení, modelování a zvýraznění kudrnatých 
a vlnitých vlasů. Zanechává hebké nezacuchané vlny. Látka 
LUMINESCENCE zvýrazňuje lesk a barvu vlasů. Ideální pro 
zákazníky, kteří chtějí krásné vlny bez krepatých konců. Obsahuje 
PANTHENOL, ALOE, ŠAFRÁN, JOJOBOVÝ OLEJ A VÝTAŽKY 
Z PRYSKYŘICE.

Použití:
Pro aktivaci nebo zvýraznění kadeří naneste na vlhké nebo suché 
vlasy a dle potřeby vytvarujte.

250 ml 

základní cena 309 Kč
VIP cena 247 Kč 

100 ml 

základní cena 349 Kč
VIP cena 279 Kč 



STRAIGHT AND CURLY 
FLUID 
FLUID NA ROVNÉ NEBO VLNITÉ VLASY

Aktivní látky:
Luminescence · Citrón

Bezoplachový regenerační krém, který vyživuje a obnovuje 
vlasové vlákno. Vlasy zanechává rozjasněné a jemnější, 
snadno rozčesatelné s hebkým efektem.
Speciální složení obsahuje LUMINESCENCE, unikátní
a inovativní formuli, která vlasy zabalí do lesklého závoje, 
zatímco ve stejnou dobu ošetřuje vlasové vlákno a kapilární 
strukturu.

Použití:
Vlasy umyjte a vysušte ručníkem. Poté naneste odpovídající
množství krému a rovnoměrně rozčešte hřebenem.
NEOPLACHUJTE. Vytvarujte podle potřeby.

200 ml 

základní cena 329 Kč
VIP cena 263 Kč 



ILUMINATING SHAMPOO 
ŠAMPON S LESKEM

Aktivní látky:
Luminescence

Šampon s příjemně perleťovým a ultra lesklým efektem.
Speciální složení obsahuje LUMINESCENCE, která dodává
matným vlasům nový lesk. Díky pH 5,5 a novým aktivním 
složkám je šetrný vůči pokožce, neobsahuje sulfáty 
a parabeny. Šampon poskytuje účinnou ochranu proti
fotooxidativnímu stresu a chrání tak i nejjemnější vlasy před 
jejich slábnutím.

Použití:
Naneste odpovídající množství šamponu do mokrých 
vlasů, nechte několik minut působit a poté vlasy důkladně 
opláchněte. V případě potřeby proces opakujte

ILLUMINATING MASK 
MASKA S LESKEM

Aktivní látky:
Luminescence

Maska s perleťovým a ultra lesklým efektem. Speciální složení 
obsahuje LUMINESCENCE, revoluční rozjasňující složku, která 
dodává vlasům lesk a jas. Vlasy jsou snadno rozčesatelné, krásně 
jemné a hloubkově zregenerované.
Díky pH 4,0 maska chrání a je šetrná vůči pokožce hlavy
a vlasovému vláknu, neobsahuje parabeny.

Použití:
Masku rovnoměrně naneste na umyté, ručníkem vysušené vlasy,
nechte působit přibližně 3 minuty a poté opláchněte

250 ml 

základní cena 239 Kč
VIP cena 191 Kč 

200 ml 

základní cena 229 Kč
VIP cena 183 Kč 

1000 ml 

základní cena 549 Kč
VIP cena 439 Kč 

1000 ml 

základní cena 599 Kč
VIP cena 479 Kč 



ILUMINATING CREAM 
KRÉM S LESKEM

Aktivní látky:
Luminescence

Bezoplachový regenerační krém, který vyživuje a obnovuje 
vlasové vlákno. Vlasy zanechává rozjasněné a jemnější, 
snadno rozčesatelné s hebkým efektem. Speciální složení 
obsahuje LUMINESCENCE, unikátní a inovativní formuli, která 
vlasy zabalí do lesklého závoje, zatímco ve stejnou dobu 
ošetřuje vlasové vlákno a kapilární strukturu.

Použití:
Vlasy umyjte a vysušte ručníkem. Poté naneste odpovídající
množství krému a rovnoměrně rozčešte hřebenem.
NEOPLACHUJTE. Vytvarujte podle potřeby

ILLUMINATING DROPS 
VYŽIVUJÍCÍ SÉRUM S LESKEM

Aktivní látky:
Luminescence · Arganový olej

Sérum zajišťuje hloubkovou hydrataci a výživu, a tím pomáhá 
předcházet třepení konečků vlasů. Vysoce koncentrovaný roztok
– jediná kapka poskytuje vlasům potřebnou péči. 
LUMINESCENCE je látka, která odráží sluneční paprsky
a výjimečně, zároveň přirozeně zdůrazňuje lesk a barvu vlasů.

Použití:
Dle potřeby naneste do dlaní několik kapek séra a následně 
zapracujte do vlhkých nebo suchých vlasů. Účinek je viditelný 
okamžitě

250 ml 

základní cena 279 Kč
VIP cena 223 Kč 

250 ml 

základní cena 279 Kč
VIP cena 223 Kč 



DENSITY SHAMPOO 
OBJEMOVÝ ŠAMPON

Aktivní látky:
Luminescence · Extrakt z medu

Speciálně vytvořen pro jemné vlasy bez objemu. Nové
složení obsahuje LUMINESCENCI: komplex, který
obnovuje lesk vlasů, extrakt z MEDU, aktivní složku
s HYDRATAČNÍMI a VYŽIVUJÍCÍMI účinky, které dodávají
vlasům novou vitalitu a jsou hustší. Vlasy získají okamžitě
tvar a objem.Hloubkově vlasy čistí, aniž by došlo k jejich
poškození. Bez sulfátů, parabenů, petrolátu. 
pH 5.5

Použití:
Aplikujte na vlhké vlasy, jemně vmasírujte a nechte působit 
několik minut, poté opláchněte. V případě potřeby proces
opakujte

DENSITY MASK 
OBJEMOVÁ MASKA

Aktivní látky:
Luminescence · Extrakt z medu

Speciálně vytvořena pro jemné vlasy bez objemu. Inovativní 
péče obohacena o extrakt z MEDU, aktivní složku 
s HYDRATAČNÍMI a VYŽIVUJÍCÍMI účinky, které jemné 
vlasy sjednotí a dodají jim tvar. Nové složení obsahuje 
LUMINESCENCI: komplex, který obnovuje lesk vlasů. 
Hydratační maska působí na vlasové vlákno, zhušťuje vlasy
a dodává jim objem a vitalitu. pH 3.5

Použití:
Po umytí vlasů OBJEMOVÝM ŠAMPONEM vysušte vlasy 
ručníkem a rovnoměrně naneste OBJEMOVOU MASKU. 
Nechte 3-5 minut působit a poté OPLÁCHNĚTE.

250 ml 

základní cena 229 Kč
VIP cena 183 Kč 

200 ml 

základní cena 219 Kč
VIP cena 175 Kč 

1000 ml 

základní cena 549 Kč
VIP cena 439 Kč 

1000 ml 

základní cena 599 Kč
VIP cena 479 Kč 



ILLUMINATING FOAM 
MEDIUM FIXING 
STYLINGOVÁ PĚNA S LESKEM SE STŘEDNÍ FIXACÍ

Aktivní látky:
Luminescence

Středně fixační pěna je ideální pro vytváření a fixování všech 
typů účesů. Díky látce LUMINESCENCE a její schopnosti 
odrazu slunečních paprsků, přispívá k projasnění a lesku vlasů 
i celého účesu.

Použití:
Pěnu naneste na vlhké vlasy, neoplachujte. Následně 
vytvarujte do požadovaného účesu.

ILLUMINATING FOAM 
EXTREME FIXING 
STYLINGOVÁ PĚNA S LESKEM SE SILNOU FIXACÍ

Aktivní látky:
Luminescence

Silně fixační pěna je ideální pro vytváření a fixování všech typů 
účesů. Díky látce LUMINESCENCE a její schopnosti odrazu 
slunečních paprsků, přispívá k projasnění a lesku vlasů i celého 
účesu.

Použití:
Pěnu naneste na vlhké vlasy, neoplachujte. Následně vytvarujte 
do požadovaného účesu.

250 ml 

základní cena 279 Kč
VIP cena 223 Kč 

250 ml 

základní cena 279 Kč
VIP cena 223 Kč 



ILLUMINATING SPRAY 
MEDIUM FIXING 
STŘEDNĚ FIXAČNÍ LAK NA VLASY S LESKEM

Aktivní látky:
Luminescence · Jojobový olej · Panthenol

Lak fixuje a definuje všechny typy vlasů. Obsahuje látku 
LUMINESCENCE, která zvyšuje odraz slunečních paprsků, 
rozjasňuje účes a chrání je před negativními vnějšími 
vlivy. Obsahuje JOJOBOVÝ OLEJ a PANTHENOL. Bez 
metylchloridu.

Použití:
Lak aplikujte přímo na suché vlasy ze vzdálenosti přibližně 
30–50 cm

ILLUMINATING SPRAY 
EXTREME FIXING 
SILNĚ FIXAČNÍ LAK NA VLASY S LESKEM

Aktivní látky:
Luminescence · Jojobový olej · Panthenol

Lak fixuje a definuje všechny typy vlasů. Obsahuje látku 
LUMINESCENCE, která zvyšuje odraz slunečních paprsků,
rozjasňuje účes a chrání je před negativními vnějšími vlivy. 
Obsahuje JOJOBOVÝ OLEJ a PANTHENOL.
Bez metylchloridu.

Použití:
Lak aplikujte přímo na suché vlasy ze vzdálenosti přibližně 
30–50 cm

500 ml 

základní cena 329 Kč
VIP cena 263 Kč 

500 ml 

základní cena 329 Kč
VIP cena 263 Kč 



ILLUMINATING SPRAY 
EXTREME FIXING 
EKOLOGICKÝ LAK NA VLASY S LESKEM
SILNĚ FIXAČNÍ

Aktivní látky:
Luminescence · Jojobový olej · Panthenol

Ekologický lak na vlasy pro zvětšení objemu a fixaci 
účesu, vhodný pro všechny typy účesů. Obsažená látka 
LUMINESCENCE podporuje odraz slunečních paprsků,
zdůrazňuje světelný efekt vlasů a chrání je před negativními 
vnějšími vlivy. Bez metylchloridu.

Použití:
Lak aplikujte přímo na suché vlasy ze vzdálenosti
přibližně 30 – 50 cm.

ILLUMINATING SPRAY 
MEDIUM FIXING 
EKOLOGICKÝ LAK NA VLASY S LESKEM
STŘEDNĚ FIXAČNÍ

Aktivní látky:
Luminescence · Jojobový olej · Panthenol

Ekologický lak na vlasy pro zvětšení objemu a fixaci
účesu, vhodný pro všechny typy účesů. Obsažená látka
LUMINESCENCE podporuje odraz slunečních paprsků,
zdůrazňuje světelný efekt vlasů a chrání je před negativními 
vnějšími vlivy. Bez metylchloridu.

Použití:
Lak aplikujte přímo na suché vlasy ze vzdálenosti přibližně 
30 – 50 cm

300 ml 

základní cena 359 Kč
VIP cena 287 Kč 

300 ml 

základní cena 359 Kč
VIP cena 287 Kč 



ILLUMINATING SHINING 
SPRAY 
LESK NA VLASY

Aktivní látky:
Vitamín E · Arganový olej · Makadamiový olej

Lesk na vlasy obohacen o VITAMIN E, ARGANOVÝ
a MAKADAMIOVÝ OLEJ, který dodává vlasům extrémní
lesk, výživu a vlasy jsou jemné na dotek. Nelepí.

Použití:
Po vysušení vlasů nastříkejte přiměřené
množství produktu na vlasy k dodání finálního
lesku vlasů

250 ml 

základní cena 279 Kč
VIP cena 223 Kč 



HYALURONIC DENSIFYING RITUAL 
ZAHUŠŤUJÍCÍ RITUÁL KROK 1, KROK 2 

Aktivní látky:
Kyselina hyaluronová · Arganový olej · Keratin · Zanthalen

Profesionální texturující a zhušťující kúra, která díky směsi specifických složek nejnovější generace, jako je kyselina 
hyaluronová, zanthalen a hydrolyzovaný keratin, působí na jemné a poškozené vlasy a navrací jim sílu a hustotu.  
Opravuje poškozená místa vlasového vlákna a vytváří tenkou ochrannou vrstvu, která dodává vlasům plnost, objem a lesk.

Profesionální texturizační a zhušťující ošetření, které díky směsi specifických složek nejnovější generace, jako je kyselina 
hyaluronová, zanthalen a hydrolyzovaný keratin,působí na jemné a poškozené vlasy, navrací jim hustotu a tón se zvýšeným 
efektem výplně. Opravuje poškozená místa vlasového vlákna a chrání vlasový stvol filmotvornou vrstvou, která vlasům dodává 
plnost, tělo a lesk.

Profesionální texturizační a zhušťující ošetření, které díky směsi specifických složek nejnovější generace, jako je kyselina 
hyaluronová, zanthalen a hydrolyzovaný keratin,působí na jemné a poškozené vlasy, navrací jim hustotu a tón se zvýšeným 
efektem výplně. Opravuje poškozená místa vlasového vlákna a chrání vlasový stvol filmotvornou vrstvou, která vlasům dodává 
plnost a lesk.

Po nanesení zhušťujícího séra rozetřete přiměřené množství tekutiny do vlhkých vlasů, pročešte je a pokračujte v požadovaném 
stylingu.

250 ml 

základní cena 239 Kč
VIP cena 191 Kč 

150 ml 

základní cena 429 Kč
VIP cena 343 Kč 



TRANSFORMING SPRAY 
SPREJ NA NAROVNÁVÁNÍ VLASŮ

Aktivní látky:
Kašmírové proteiny

Sprej s kašmírovým proteinem s mimořádnými účinky: v jednom kroku 
uhlazuje, restrukturalizuje a dodává lesk. Inovativní složení je schopno 
obalit vlas a tím ho ochránit od vlhkosti, která postihuje krepaté 
vlasy. Vlasy budou ihned viditelně hladké, hedvábné a lesklé. Vlasy 
nezatěžuje. Vydrží 2-3 umytí.

Použití:
Po umytí vlasů (šamponem i kondicionérem) vlhké vlasy rozčesejte. 
Berte je pramen po prameni a ve větším množství aplikujte 
rovnoměrně produkt přímo na vlasy. Vlasy průběžně pořád česejte, 
aby se udržely rovné. Na sušení nastavte fén na středně vysokou
teplotu. PRO EFEKTIVNÍ VÝSLEDEK JE DŮLEŽITÉ POUŽÍT 
DOSTATEČNÉ MNOŽSTVÍ PRODUKTU.

LIQUID DIAMOND 
TEKUTÝ DIAMANTOVÝ SPREJ PRO OKAMŽITOU LAMINACI

Aktivní látky:
Kyselina hyaluronová · Arganový olej · Keratin

Liquid Diamond je maska v tekutém složení, která funguje jako 
okamžitě působící rozčesávací a vyhlazující prostředek. Během 
několika sekund vytvoří zrcadlový efekt a dodá vlasům viditelně 
lesklejší, zdravější a hedvábnější vzhled. Receptura s vysokou
disciplinovaností s okamžitým a dlouhotrvajcícím účinkem, vhodná 
pro všechny typy vlasů. Liquid Diamond také zvyšuje objem 
a objem vlasů, zlepšuje jeich úroveň hydratace.

Použití:
Po umytí vlasů ručníkem nastříkejte přípravek do délek: přibližně 6 
střiků. Jemně vmasírujte, pročešte a opláchněte.

300 ml 

základní cena 369 Kč
VIP cena 295 Kč 

250 ml 

základní cena 379 Kč
VIP cena 303 Kč 



Produkty pro každou věkovou skupinu!
Tři řešení, tři ošetření, tři požadavky. Trojice přípravků pro vyrovnání, obnovu 
a revitalizaci poškozených, matných a unavených vlasů.



BALANCING SHAMPOO 
VYROVNÁVACÍ ŠAMPON

Aktivní látky:
Rýžová voda

Balance je určená pro mladší ženy s vlasy, které se snadno mastí 
a špiní, tato řada obsahuje: vyrovnávací šampon, regulující masku 
s aktivními složkami. 
Pro mastnou pokožku a suché vlasy. Pro mladší lidi, jejichž vlasy mají 
tendenci se snadno mastit. S rýžovou vodou a regulačními účinnými 
látkami, které regulují nadbytečný maz a nepříjemný zápach. Šetrný 
k pokožce.

Způsob použití: naneste správné množství šamponu Balance na 
mokré vlasy a jemně vmasírujte do pokožky hlavy a nechte
několik minut působit. V případě potřeby opláchněte a opakujte.

SMOOTHING HAIR MASK 
VYHLAZUJÍCÍ MASKA NA VLASY

Aktivní látky:
Rýžová voda

Pro mladší lidi uhlazuje vlasy a usnadňuje jejich rozčesávání. Rýžová 
voda vlasy vyživuje, zjemňuje a zanechává je zářivé.

Způsob použití: Na umyté a ručníkem vysušené vlasy rozetřete 
přiměřené množství vyrovnávací masky na vlasy. Nechte několik 
minut působit a poté důkladně opláchněte

DÍVKA DÍVKA300 ml 

základní cena 259 Kč
VIP cena 207 Kč 

200 ml 

základní cena 219 Kč
VIP cena 175 Kč 



DETOX SHAMPOO 
DETOXIKAČNÍ ŠAMPON

Aktivní látky:
B-Glucan · Aloe Vera

Nikam nespěchejte. Pomalu masírujte pokožku hlavy a přivoňte
si ke všem parfémům z této řady věnované těm, kteří vedou velmi 
aktivní život a vystavují své vlasy každodennímu stresu. Detoxikační
šampon, reparační maska pro objem jsou bohaté na antioxidanty 
a aloe vera, ideální pro zklidnění a hydrataci pokožky hlavy.

Pro namáhané vlasy. Pro aktivní lidi, kteří vystavují své vlasy 
každodennímu stresu s B-glukanem, který má antioxidační a zklidňující 
účinek na pokožku hlavy, s hydratačním a ochranným aloe vera.

Způsob použití: naneste správné množství šamponu Energy na 
mokré vlasy a jemně vmasírujte do pokožky hlavy a nechte
několik minut působit. V případě potřeby opláchněte a opakujte.

HAIR REPAIR MASK 
MASKA NA OPRAVU VLASŮ

Aktivní látky:
B-Glucan · Aloe Vera

Pro aktivní lidi s namáhanými vlasy. Aloe vera a tahitské mikrořasy 
chrání poškozené vlasy.

Způsob použití: Naneste správné množství energetické masky 
na umyté a ručníkem vysušené vlasy. Nechte několik minut působit 
a poté důkladně opláchněte.

ŽENA ŽENA300 ml 

základní cena 259 Kč
VIP cena 207 Kč 

200 ml 

základní cena 219 Kč
VIP cena 175 Kč 



REVITALIZING SHAMPOO 
REVITALIZAČNÍ ŠAMPON

Aktivní látky:
Hydrolizované hrozny

Život začíná v každém okamžiku. Začněte o své vlasy pečovat
s povzbuzujícím šamponem a revitalizační vlasovou maskou, abyste 
zabránili vypadávání vlasů a dodali vlasům jas a vitalitu.

S aktivními složkami, které pomáhají předcházet vypadávání vlasů 
a oxidačnímu stresu způsobenému stárnutím. Hydrolizované
hrozny proti znečištění a oxidaci. 

Způsob použití: Naneste správné množství šamponu Vitality na 
mokré vlasy a jemně vmasírujte do pokožky hlavy a nechte
několik minut působit.

REVITALIZING HAIR MASK 
REVITALIZAČNÍ MASKA NA VLASY

Aktivní látky:
Hydrolizované hrozny

Revitalizační maska na vlasy. Omlazuje matné, chemicky ošetřené 
vlasy, navrací jim lesk a vitalitu. Hydrolizované hrozny proti 
znečištění a oxidaci.

Způsob použití: Naneste správné množství vitalizační
masky na umyté a ručníkem vysušené vlasy. Nechte několik minut 
působit a poté důkladně opláchněte.

DÁMA DÁMA300 ml 

základní cena 259 Kč
VIP cena 207 Kč 

200 ml 

základní cena 219 Kč
VIP cena 175 Kč 



LISS ACTION 
VYHLAZUJÍCÍ KÚRA

Aktivní látky:
Tahitské mikrořasy

Rychle absorbuje přebytečnou vodu a zkracuje 
dobu vysoušení vlasů. Jeho speciální složení 
kontroluje vlasy,i když jsou vlhké. Účinek proti 
krepatění po dobu dvou až tří umytí. Chrání 
před teplem žehliček a fénů.

Způsob použití: nastříkejte na mokré vlasy. 
Rozčesejte a upravte podle potřeby

12 IN 1 MULTI 
ACTION 
VÍCEÚČELOVÁ KÚRA 12 V 1

Aktivní látky:
Tahitské mikrořasy

Pro všechny typy vlasů. Vše, co potřebujete od
přípravku na vlasy. Hydratuje, vyživuje, posiluje,
rozjasňuje, opravuje, rozčesává a kontroluje 
vlasy, dodává jim objem a působí proti 
krepatění, zabraňuje roztřepeným konečkům, 
udržuje účes na místě a chrání před teplem 
z žehliček a fénů.

Způsob použití: nastříkejte na délky vlasů
před fénováním. Rozčesejte a upravte podle
potřeby.

LEAVE-IN LEAVE-IN LEAVE-IN

VOLUME ACTION 
OBJEMOVÁ KÚRA

Aktivní látky:
Tahitské mikrořasy 

Objemová akce. Pro všechny typy vlasů.
Tenké vlasy mají větší objem a objem, déle drží 
účes. Lesk a zářivost pro zdravé a hladší vlasy.

Způsob použití: nastříkejte na mokré vlasy. 
Rozčesejte a upravte podle potřeby

150 ml 

základní cena 259 Kč
VIP cena 207 Kč 

150 ml 

základní cena 259 Kč
VIP cena 207 Kč 

150 ml 

základní cena 259 Kč
VIP cena 207 Kč 



Vysoce kvalitní produkty, rafinované vůně, 
minimalistický vzhled: nová řada pro muže 
od značky HAIR COMPANY je elegantní 
a silná, připravená dát každému muži jeho 
vlastní, nezaměnitelný styl.



NATURAL COVER 
KRÉM NA BARVENÍ VLASŮ

Barvicí krém speciálně navržený pro muže k úspěšnému zakrytí 
šedin. Různou dobou aplikace lze dosáhnout různých výsledků: 
od kartáčovaného efektu až po více krycí efekt, přičemž je stále 
zaručen přirozený vzhled.

Způsob použití: Připravte si v nekovové misce přiměřené množství 
výrobku v poměru ředění 1:1 (40 g barvicího krému + 40 g 
oxidační emulze) s dobou aplikace:
3-5 minut pro krytí šedivých vlasů
7-10 minut pro dosažení většího krytí
Po uplynutí doby aplikace důkladně proemulgujte, opláchněte 
a umyjte šamponem.

REINFORCING SHAMPOO 
POSILUJÍCÍ ŠAMPON

Aktivní látky:
Kofein · Taurin · Agipenin · Kyselina oleanolová

Posilující šampon na vlasy je tvořen mnoha účinnými látkami 
schopnými působit různým způsobem: KOFEIN
aktivuje krevní oběh a stimuluje vlasovou cibulku, která nachází 
novou energii; TAURIN vyživuje kořínky vlasů; AGIPENIN 
zlepšuje mikrocirkulaci; KYSELINA OLENALOVÁ potlačuje enzym 
zodpovědný za vypadávání vlasů.

Použití:
Naneste potřebné množství přípravku na mokré vlasy, emulgujte 
a nechte několik minut působit a poté důkladně opláchněte

3
odstíny

60 ml 

základní cena 159 Kč
VIP cena 127 Kč 

150 ml 

základní cena 239 Kč
VIP cena 191 Kč 



REINFORCING LOTION 
POSILUJÍCÍ LOTION

Aktivní látky:
Kofein · Taurin · Agipenin · Kyselina oleanolová

Posilující lotion na vlasy je efektivní především díky přítomnosti 
důležitých účinných látek: KOFEIN aktivuje krevní oběh a stimuluje 
vlasovou cibulku; TAURIN vyživuje kořínky vlasů; AGIPENIN 
zlepšuje mikrocirkulaci; KYSELINA OLENALOVÁ potlačuje enzym
zodpovědný za vypadávání vlasů.

Použití:
Denně naneste správné množství přípravku na kůži pomocí lehké 
masáže, která napomůže absorpci. Neoplachujte

HAIR AND BEARD SHAMPOO 
ŠAMPON NA VLASY A VOUSY

Aktivní látky:
Extrakt z francouzského dubu 

Šampon na vlasy a vousy s výtažky z FRANCOUZSKÉHO DUBU. 
Obsahuje vzácnou účinnou látkou s hydratačními,
uklidňujícími a protistárnoucími účinky. Šampon je dále obohacený 
směsí vysoce revitalizujících stopových živin vyvinutých speciálně 
pro muže. Pomáhá předcházet popálení a podráždění žiletkou. 
Ideální pro každodenní použití. dermatologicky
testováno. pH 5.5

Použití:
Naneste potřebné množství přípravku na mokré vousy nebo 
vlasy. Vmasírujte, nechte působit několik minut a poté důkladně 
opláchněte

125 ml 

základní cena 339 Kč
VIP cena 271 Kč 

250 ml 

základní cena 239 Kč
VIP cena 191 Kč 



SHINY HD WAX 
LESKLÝ VOSK

Aktivní látky:
Extrakt z chmele

Lesklý vosk, který umožňuje dosáhnout různých stylingových 
efektů s vysokou pevností.  
 
Způsob použití: Rozetřete malé množství vosku v dlaních, 
zapracujte přípravek do suchých vlasů a upravte podle 
potřeby.

100 ml 

základní cena 349 Kč
VIP cena 279 Kč 



PRECISION SHAVING GEL 
GEL NA HOLENÍ

Aktivní látky:
Extrakt z francouzského dubu

Gel na holení speciálně vyvinutý pro citlivou oblast kůže 
v okolí vousů. Známé hydratační a uklidňující účinky
extraktu Z FRANCOUZSKÉHO DUBU a směsí revitalizujících 
stopových živin v tomto složení zvlhčují pokožku, která je 
následně pružnější.
pH 5.5

Použití:
Aplikujte na vlhkou pokožku. Nechte jednu minutu působit 
a poté se začněte holit. Po holení se opláchněte.

LENITIVE AFTER SHAVE 
ZJEMŇUJÍCÍ MLÉKO PO HOLENÍ

Aktivní látky:
Extrakt z francouzského dubu · Aloe Vera

Zjemňující mléko po holení je ideální obzvláště pro jemnou 
a citlivou pokožku. Výtažky z FRANCOUZSKÉHO
DUBU, ALOE VERA a směs vysoce revitalizujících stopových 
živin obsažených v tomto produktu mají hydratační, uklidňující, 
protistárnoucí účinek. Neobsahuje alkohol.
pH 5.5

Použití:
Aplikujte na čistou a suchou pokožku ihned po holení.

200 ml 

základní cena 249 Kč
VIP cena199 Kč 

150 ml 

základní cena 239 Kč
VIP cena 191 Kč 



CENÍK HAIR COMPANY PROFESSIONAL 
PLATNÝ OD 1. 2. 2024

INIMITABLE COLOR A INIMITABLE BLONDE Obsah Základní 
cena

VIP cena 
-20 % cena -10 % cena -5 % Doporučená  

prodejní cena
barva INIMITABLE COLOR 94 ODSTÍNŮ + 5 korektory + 7 pastelových odstínů + 2 zesilovače 100 ml 169 Kč 135 Kč 152 Kč 161 Kč

INIMTABLE COLOR OIL - 40 odstínů 100 ml 249 Kč 199 Kč 224 Kč 237 Kč

OXIDANT EMULSION - oxidační krémová emulze vol. 5, 10, 20, 30, 40% 1000 ml 179 Kč 143 Kč 161 Kč 170 Kč

COLOR DROPS SHADES - koncentrovaný pigment  50 g 549 Kč 439 Kč 494 Kč 522 Kč

COLOR DROPS MASK - maska určená ke smíchání s Color Drops Shades  60 ml 209 Kč 167 Kč 188 Kč 199 Kč

COLOR DROPS MASK - maska určená ke smíchání s Color Drops Shades  1000 ml 549 Kč 439 Kč 494 Kč 522 Kč

BLOND BLEACHING CREAM - krémový melír 300 g 699 Kč 559 Kč 629 Kč 664 Kč

3D COLOR MIXÉR - zahušťovadlo barvy  100 ml 249 Kč 199 Kč 224 Kč 237 Kč

BLEACHING POWDER 09 POWER - melírovací pudr se silou 9 500 g 549 Kč 439 Kč 494 Kč 522 Kč

BLACK BLEACHING CREAM FOR ICE BLOND - černý bělící krém pro ledovou blond 300 g 799 Kč 639 Kč 719 Kč 759 Kč

BLEACHING POWDER GREEN MATCHA - melírovací prášek  500 g 590 Kč 472 Kč 531 Kč 561 Kč

BIPHASIC ANTI-YELLOW SPREJ - dvoufázový rekonstrukční sprej proti žlutým tónům  200 ml 390 Kč 312 Kč 351 Kč 371 Kč

TREATMENT SHAMPOO FOR ICE BLOND - ošetřující šampon  pro ledovou blond 250 ml 309 Kč 247 Kč 278 Kč 294 Kč 433 Kč

TREATMENT SHAMPOO FOR ICE BLOND - ošetřující šampon  pro ledovou blond 1000 ml 699 Kč 559 Kč 629 Kč 664 Kč

TREATMENT MASK FOR ICE BLOND - ošetřující maska pro ledovou blond 200 ml 289 Kč 231 Kč 260 Kč 275 Kč 405 Kč

TREATMENT MASK FOR ICE BLOND - ošetřující maska pro ledovou blond 1000 ml 799 Kč 639 Kč 719 Kč 759 Kč

INIMITABLE TECH - TECHNICKÉ PRODUKTY 
BARRIER CREAM - ochranný krém 100 ml 298 Kč 238 Kč 268 Kč 283 Kč

REMOVER PASTE - čistící pasta 100 ml 249 Kč 199 Kč 224 Kč 237 Kč

BRAN TREATMENT MOUSSE - multifunkční pěnová kúra 250 ml 329 Kč 263 Kč 296 Kč 313 Kč

NO ITCH MOUSSE - pěna na zklidnění pokožky 150 ml 289 Kč 231 Kč 260 Kč 275 Kč

INIMITABLE TECH PRE-TREATMENT K-SHAMPOO - předošetření K-šampon PH8 500 ml 379 Kč 303 Kč 341 Kč 360 Kč

INIMITABLE TECH K-LISS TREATMENT - uhlazující kúra 500 ml 3 333 Kč 2 666 Kč 3 000 Kč 3 166 Kč

INIMITABLE TECH POST TREATMENT K-SHAMPOO - K-šampon po ošetření 250 ml 269 Kč 215 Kč 242 Kč 256 Kč 377 Kč

INIMITABLE TECH POST TREATMENT K-SHAMPOO - K-šampon po ošetření 500 ml 379 Kč 303 Kč 341 Kč 360 Kč 529 Kč



INIMITABLE TECH POST TREATMENT K-MASK - maska po aplikaci K-LISS 250 ml 269 Kč 215 Kč 242 Kč 256 Kč 377 Kč

INIMITABLE TECH POST TREATMENT K-MASK - maska po aplikaci K-LISS 500 ml 379 Kč 303 Kč 341 Kč 360 Kč 529 Kč

INIMITABLE STYLE 
ILLUMINATING SHAMPOO - šampon s leskem 250 ml 239 Kč 191 Kč 215 Kč 227 Kč 335 Kč

ILLUMINATING SHAMPOO - šampon s leskem 1000 ml 549 Kč 439 Kč 494 Kč 522 Kč 769 Kč

ILLUMINATING MASK - maska s leskem 200 ml 229 Kč 183 Kč 206 Kč 218 Kč 319 Kč

ILLUMINATING MASK - maska s leskem 1000 ml 599 Kč 479 Kč 539 Kč 569 Kč 769 Kč

DENSITY SHAMPOO - objemový šampon 250 ml 229 Kč 183 Kč 206 Kč 218 Kč 319 Kč

DENSITY SHAMPOO - objemový šampon 1000 ml 549 Kč 439 Kč 494 Kč 522 Kč 769 Kč

DENSITY MASK - objemová maska 200 ml 219 Kč 175 Kč 197 Kč 208 Kč 306 Kč

DENSITY MASK - objemová maska 1000 ml 599 Kč 479 Kč 539 Kč 569 Kč 699 Kč

FRIZZ STOPPER SHAMPOO - šampon na porézní vlasy 250 ml 219 Kč 175 Kč 197 Kč 208 Kč 306 Kč

FRIZZ STOPPER SHAMPOO - šampon na porézní vlasy 1000 ml 549 Kč 439 Kč 494 Kč 522 Kč 769 Kč

FRIZZ STOPPER MASK - maska na porézní vlasy 200 ml 219 Kč 175 Kč 197 Kč 208 Kč 306 Kč

FRIZZ STOPPER MASK - maska na porézní vlasy vlnité vlasy 1000 ml 599 Kč 479 Kč 539 Kč 569 Kč 699 Kč

POST TREATMENT SHAMPOO - šampon na chemicky ošetřované vlasy 250 ml 239 Kč 191 Kč 215 Kč 227 Kč 335 Kč

POST TREATMENT SHAMPOO - šampon na chemicky ošetřované vlasy 1000 ml 549 Kč 439 Kč 494 Kč 522 Kč 769 Kč

POST TREATMENT MASK - maska na chemicky ošetřované vlasy 200 ml 239 Kč 191 Kč 215 Kč 227 Kč 335 Kč

POST TREATMENT MASK - maska na chemicky ošetřované vlasy 1000 ml 599 Kč 479 Kč 539 Kč 569 Kč 699 Kč

ILLUMINATING CREAM - krém s leskem 250 ml 279 Kč 223 Kč 251 Kč 265 Kč 389 Kč

STRAIGHT & CURLY FLUID - fluid na rovné nebo vlnité vlasy 200 ml 329 Kč 263 Kč 296 Kč 313 Kč 389 Kč

DETANGLING PRIMER - primer na rozčesávání vlasů 150 ml 319 Kč 255 Kč 287 Kč 303 Kč 447 Kč

ILLUMINATING DROPS - vyživující sérum s leskem 100 ml 279 Kč 223 Kč 251 Kč 265 Kč 389 Kč

NO FRIZZ CREAM - krém pro porézní vlasy 200 ml 279 Kč 223 Kč 251 Kč 265 Kč 389 Kč

TREATING MOUSSE - pěnová kúra 200 ml 279 Kč 223 Kč 251 Kč 265 Kč 363 Kč

HEAT PROTECTION SERUM - ochrana proti teplu 250 ml 309 Kč 247 Kč 278 Kč 294 Kč 433 Kč

TRANSFORMING SPRAY - sprej na narovnávání vlasů 300 ml 369 Kč 295 Kč 332 Kč 351 Kč 460 Kč

CURLING CREAM - krém na podporu vln 100 ml 349 Kč 279 Kč 314 Kč 332 Kč 389 Kč

ILLUMINATING SHINING SPRAY - lesk na vlasy 250 ml 279 Kč 223 Kč 251 Kč 265 Kč 389 Kč

ILLUMINATING MEDIUM STYLING FOAM - stylingová pěna s leskem se střední fixací 250 ml 279 Kč 223 Kč 251 Kč 265 Kč 389 Kč

ILLUMINATING EXTREME STYLING FOAM - stylingová pěna s leskem se silnou fixací 250 ml 279 Kč 223 Kč 251 Kč 265 Kč 389 Kč

ILLUMINATING MEDIUM SPRAY NO GAS - ekologický lak na vlasy s leskem středně fixační 300 ml 359 Kč 287 Kč 323 Kč 341 Kč 503 Kč



ILLUMINATING EXTREME SPRAY NO GAS - ekologický lak na vlasy s leskem silně fixační 300 ml 359 Kč 287 Kč 323 Kč 341 Kč 503 Kč

ILLUMINATING MEDIUM SPRAY - středně fixační lak na vlasy s leskem 500 ml 329 Kč 263 Kč 296 Kč 312 Kč 460 Kč

ILLUMINATING EXTREME SPRAY - silně fixační lak na vlasy s leskem 500 ml 329 Kč 263 Kč 296 Kč 312 Kč 460 Kč

NOURISHING CREAMY OIL - výživný krémový olej 250 ml 379 Kč 303 Kč 341 Kč 360 Kč 489 Kč

ANTI-YELLOW ŠAMPON  - šampon proti žlutým tónům 250 ml 229 Kč 183 Kč 206 Kč 218 Kč 319 Kč

ANTI-YELLOW ŠAMPON  - šampon proti žloutnutí vlasů 1000 ml 669 Kč 535 Kč 602 Kč 636 Kč 937 Kč

HYALURONIC DENSIFYING SHAMPOO - Zhušťující šampon 250 ml 239 Kč 191 Kč 215 Kč 227 Kč 335 Kč

HYALURONIC DENSIFYING SERUM - Zhušťující sérum 150 ml 429 Kč 343 Kč 386 Kč 408 Kč 599 Kč

LIQUID DIAMOND - Tekutý diamantový sprej s okamžitým uhlazujícím efektem 250 ml 379 Kč 303 Kč 341 Kč 360 Kč 529 Kč

MADE FOR MEN
COLOR FOR MEN - Přírodní krycí barvicí krém (2 BRUNO, 4 CASTANO, NATURAL) 60 ml 159 Kč 127 Kč 143 Kč 151 Kč

REINFORCING SHAMPOO - posilující šampon 200 ml 239 Kč 191 Kč 215 Kč 227 Kč 335 Kč

REINFORCING LOTION  - posilující tonikum 125 ml 339 Kč 271 Kč 305 Kč 322 Kč 475 Kč

HAIR & BEARD SHAMPOO  - šampon na vlasy a vousy 250 ml 239 Kč 191 Kč 215 Kč 227 Kč 335 Kč

LENITIVE AFTER SHAVE  - zjemňující mléko po holení 150 ml 239 Kč 191 Kč 215 Kč 227 Kč 335 Kč

SHINY HD WAX - lesklý vosk 100 ml 349 Kč 279 Kč 314 Kč 332 Kč 489 Kč

PRECISION SHAVING GEL - gel na holení 200 ml 249 Kč 199 Kč 224 Kč 237 Kč 349 Kč

CRONO AGE
DRY HAIR BALANCE SHAMPOO - vyrovnávací šampon 300 ml 259 Kč 207 Kč 233 Kč 246 Kč 363 Kč

SMOOTHING BALANCE MASK - vyhlazující maska 200 ml 219 Kč 175 Kč 197 Kč 208 Kč 307 Kč

ENERGY DETOX SHAMPOO - detoxikační šampon 300 ml 259 Kč 207 Kč 233 Kč 246 Kč 363 Kč

ENERGY REPAIR MASK - maska na opravu vlasů 200 ml 219 Kč 175 Kč 197 Kč 208 Kč 307 Kč

VITALITY DAMAGED HAIR SHAMPOO - revitalizační šampon pro poškozené vlasy 300 ml 259 Kč 207 Kč 233 Kč 246 Kč 363 Kč

VITALITY & REVITALIZING MASK - revitalizační maska 200 ml 219 Kč 175 Kč 197 Kč 208 Kč 307 Kč

COMPLEMENTARY 12IN1 MULTIACTION - víceúčelová kúra 12v1 150 ml 259 Kč 207 Kč 233 Kč 246 Kč 335 Kč

COMPLEMENTARY LISS ACTION - vyhlazující kúra 150 ml 259 Kč 207 Kč 233 Kč 246 Kč 335 Kč

COMPLEMENTARY VOLUME ACTION - objemová kúra 150 ml 259 Kč 207 Kč 233 Kč 246 Kč 335 Kč

Všechny ceny včetně DPH. Změna cen a sortimentu vyhrazena. Trvalou slevu získáte nákupem startovacího paketu, více info v katalogu.



Hair Company professional
MADE IN ITALY


